

Vekeplan for 5. klasse

veke 3

18.-22.01

Mobil/e-post Ragnhild M.
 Mobil/e-post Trine
 Mobil/e-post Laila
 Mobil/e-post Jørund
 Mobil/e-post Bergliot
 Mobil/e-post Marit
 Heimeside

99518054
 99355065
 93247742
 95917767
 95203571
 99554694

ragnhild.margretha.taranger.kruger@sandnes.kommune.no
 trine.solmunde@sandnes.kommune.no
 laila.jonassen.haukelid@sandnes.kommune.no
 jorund.veland-hoie@sandnes.kommune.no
 bergliot.lekven@sandnes.kommune.no
 marit.oaland.guse@sandnes.kommune.no
<http://www.minskole.no/forsand>

Time	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDA G	FREDAG
1	Matte Laila	Samfunn Laila	Naturfag Jørund	Engelsk Laila	Matte Laila
2	Engelsk Laila	Samfunn Laila	Norsk Trine	Matte Laila	Rle Laila
3	Norsk Trine	Matte Laila	Musikk Marit	RLE Laila	Norsk Trine
4	K & H Ragnhild Margretha	Musikk Marit	Norsk (Oddetal) /Matte (Partal) Trine/Laila	FFO Marit	Naturfag Jørund
5		Skriveøkt Trine	Kroppsv. Laila	FFO Marit	Arb.prog Trine
6		Skriveøkt Trine		Naturfag Jørund	Arb.prog Trine

INFORMASJON:

Hei!

Vi hadde ein veldig kjekk dag i akebakken/ved bålet sist veka. Denne veka blir det presentasjonar, glede oss til å høyre om Italie, Frankrike, Sverige, Polen og Russland. Gloseprøve på torsdag, dei fleste klarte alt rett sist veka :) Også gler eg meg til å høyre på fredag kva elevane har gjort (gjeremålet).

Ved meldingar som gjeld spesifikke fag, send melding/mail direkte til faglærar.

Veka sitt sitat: . -Et varmt smil er vennlighetens verdensspråk - William Arthur Ward -

Fordi Bergliot ikkje skal blanda seg med fleire kohortar enn naudsynt, blir det ikkje symjing denne veka, men 2 t FFO.

I musikk blir det Marit som gjennomfører opplegg etter avtale med Bergliot, kan vere det blir endring på mandag(regjeringen kommer med nye restriksjoner eller bestemmer seg for å fortsetje som før.

Kompetansemål / læringsmål denne veka:

Fokusord/Utrykk	Hjelpe - addere brøk - lyrikk - novelle - pubertet - dei 5 søylene - akkord - Presentasjon: land i Europa -
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> - Lese lyrikk, noveller, fagtekstar og annan skjønnlitteratur og sakprosa på bokmål og nynorsk, svensk og dansk og samtale om formål, form og innhald. - Skrive tekstar med tydeleg struktur og meiste sentrale reglar for rettskriving, ordbøying og teiknsetting.
Matematikk	Kunne addera to brøkar og kunne finne felles nemnar. Brøk

Engelsk	Å kunne ein del engelske ord for hobby og fritid. Gloser: active - aktiv take part - ta del, competition - konkurranse, performance - framføring, forestilling, diary - dagbok, cinema- kino, as usual - som vanleg, practise- øve,trene
Samfunnsfag	Å kunne ein del om 5 ulike land i Europa: Sverige, Russland, Italia, Frankrike og Polen. Presentasjoner.
KRLE	Å få kjennskap til dei 5 søylene i Islam.
Naturfag	Gjøre rede for fysiske og psykiske forandringer i puberteten og samtale om hvordan dette kan påvirke følelser, handlinger og seksualitet. Svangerskap. Ferdig arbeid vises frem.
K/H	Beskrive mangfaldet i klestradisjonar eller gjenstandar, inkludert samiske, og lage et produkt med inspirasjon frå kulturarv.
Gym/Sym	Gym: Utforske og gjennomføre kva den fantastiske kroppen vår kan klare å få til - ulike styrkeøvingar eller tur i ulendt terreng(veravhengig).
Musikk	Formidla musikalske opplevingar. Klassen ser musikalen 'Annie'. Undervegs og etterpå snakkar me om korleis me opplever ein musikal.
Sosialt	Klare å halde meteren og respektere reglane me må halde oss til. Klare å gå stille inn gjennom mediateket.

	STJERNE (Dei som skal gjere stjerne har avtale om det)	MÅNE Vanleg leksemengde	SOL (Her kjem det av og til litt ekstra utfordring)
Lesing	<ol style="list-style-type: none"> 1. Les overskrifter og sjå på bileta s. 106 - 110 i Zeppelin lesebok PLUSS. 2. Les sidene grundig. 3. Les s 110 høgt. 	<ol style="list-style-type: none"> 1.Les overskrifter og sjå på bileta s. 106 - 110 i Zeppelin lesebok PLUSS. 2.Les sidene grundig. 3.Les s 110 høgt.a 	<ol style="list-style-type: none"> 1.Les overskrifter og sjå på bileta s. 106 - 110 i Zeppelin lesebok PLUSS. 2.Les sidene grundig. 3.Les s 110 høgt.
Skriving	Gjer oppgåva som er merka Stjerne i dokumentet Lekse veke 2 i norsk classroom.	Gjer oppgåva som er merka Sol/Måne i dokumentet Lekse veke 2 i norsk classroom.	Gjer oppgåva som er merka Sol/Måne i dokumentet Lekse veke 2 i norsk classroom.
Matematikk	<p>Skrive inn og svare på oppgåvene nokre i klassen har laga, vis utrekninga:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Eg, Ronja og Ida skal dele ein sjokolade som har 24 deler. Kor mykje får vi kvar? 2. Kari har 144 epler. Ola og Per deler eplene. Kor mange får dei kvar? 3. Line har 50 bøker. Ho skal dele dei ut til 15 personar. Kor mange får dei kvar? 		
Engelsk	Øv på glosene og skriv ein setning med ei av glosene. Gloseprøve på torsdag. Gloser: active - aktiv take part - ta del competition- konkurranse performance-framføring diary-dagbok cinema - kino as usual-som vanleg practise- øve, trene		

Samfunn/naturfag/KRLE.

Gjeremål

Gjer ein ting du meiner er positiv og fortel oss kva det var på fredag.